其他商服   用地，土地使用权终止日期为 2061-5-27    。 

一、标的房产情况 

青岛市崂山区海尔路 1号丁（原海尔工业园）LS0801-017地块产业一期工

程 4号楼 4-5层。  

该房屋交付标准以双方最终签订的《商品房现售合同/买卖合同》为准，

乙方按照该合同约定，予以接收。 

二、价款及付款方式 

（一）价款： 

1、办公楼单价：18500 元/㎡，按实测面积总价：52343160元； 

（二）标的付款时间及付款方式 

1、本协议生效后 3 个工作日内乙方支付人民币 26,171,580.00 元 

（大写: 贰仟陆佰壹拾柒万壹仟伍佰捌拾元整）。甲乙双方完成网签合同签署

后 3 个工作日内乙方支付 15,702,948.00 元（大写：壹仟伍佰柒拾万贰仟玖

佰肆拾捌元整）。发放房屋交付通知书后 3 个工作日内，乙方付清尾款 

10,468,632.00 元（大写：壹仟零肆拾陆万捌仟陆佰叁拾贰元整）。上述款项

均以银行转账支票的方式支付。 

三、交付标准、交付期限、产权登记 

1、标的房产交付标准为办公区域及公共区域毛坯交付。双方应相互配合

在房屋交付后的 1 个月内开具房地产销售行业的专用发票并将产权证办理完

成。非因乙方原因，产权证逾期办理完成超过 30 天的，乙方有权解除合同，

甲方需自乙方解除通知送达甲方之日起 5 日内返还乙方全部已付款项及按同

期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率（LPR）计算的利息、为

搬入及搬离标的房产而支出的费用、乙方为装修标的房产而付出的装修费、家